Grindetti en su carácter de Intendente Municipal, el cual tiene por objeto el 
otorgamiento de un subsidio institucional para la implementación del 
PROGRAMA NACIONAL DE INCLUSIÓN SOCIO PRODUCTIVA Y 
DESARROLLO LOCAL - "POTENCIAR TRABAJO", por un total de $ 
132.000.000.- (PESOS CIENTO TREINTA Y DOS MILLONES); cuyo 
Convenio forma parte integrante de la presente Ordenanza.-

Artículo-20:-Comuníquese, etc.-

SALA DE SESIONES. Lanús, 19 d 

"2021 -Aí'ío Internacional de las Personas Trabajadoras de la Salud y de los Cuidados" 

PROMULGADA POR DECRETO N° 3188